Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura - PROPPEX

COMUNICADO PROPPEX Nº 72/2018

SUBSTITUIÇÃO DE BOLSISTAS - PROGRAMA DE BOLSAS UNIVERSITÁRIAS DE

SANTA CATARINA – UNIEDU – BOLSAS DE PESQUISA – ARTIGO 170 DA

CONSTITUIÇÃO ESTADUAL – 2018.2

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão, no uso de suas atribuições legais,

em conformidade com o Artigo 37 do Estatuto da UNIFEBE, tendo em vista o disposto

no Edital PROPPEX nº 05/2018, de 16/03/2018, referente ao Programa de Bolsas

Universitárias de Santa Catarina – UNIEDU – Bolsas de Pesquisa – Artigo 170 da

Constituição Estadual, ao Comunicado PROPPEX nº 33/2018, de 18/04/2018 – referente

ao Resultado Final dos Projetos Aprovados e Respectivos Bolsistas Selecionados e ao

Comunicado PROPPEX nº 58/2018 de 06/08/2018 – Resultado da Renovação, faz saber,

por meio do presente Comunicado que:

1. A acadêmica Micheli de Souza, fica substituída pelo acadêmico Gabriel Santos de

Mello, no Projeto “Desenvolver um aplicativo móvel para informar as doenças

provocados por problemas ambientais”, sob orientação do professor Pedro Sidnei

Zanchett.

2. Informações complementares podem ser obtidas na Pró-Reitoria de Pós-Graduação,

Pesquisa, Extensão e Cultura – PROPPEX, por meio do telefone (47) 3211-7287 ou pelo

e-mail: pesquisa@unifebe.edu.br.

Brusque, 24 de agosto de 2018.

Prof.ª Edinéia Pereira da Silva Betta

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura